

PREGÃO ELETRÔNICO



Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul

Pregão Eletrônico Nº 00026/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.842.600/0001-95 - MR CORDEIRO COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	26	R\$ 1.146,1538	R\$ 29.800,0000

Marca: AVANTTI

Fabricante: AVANTTI

Modelo / Versão: LINHA CERTIFICADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO EXTRA ALTO DIMENSÕES: 800x500x2100mm (L,P,A) Tampo superior: confeccionado em partículas de madeira de média densidade com 25 mm de espessura; O bordo que acompanha todo o contorno do tampo é encabeçado com fita de poliestireno com 2,5 mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, com arestas arredondadas e raio ergonômico de 2,5 mm, na mesma cor do tampo. Portas: confeccionadas em partículas de madeira de média densidade com 18 mm de espessura; O bordo que acompanha todo o contorno da porta é encabeçado com fita de poliestireno com 2 mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, com arestas arredondadas e raio ergonômico de 2 mm de acordo com as Normas de Ergonomia NR-17, na mesma cor da porta; O par de Portas sustenta-se em seis dobradiças (3 por porta), em zamak com acabamento niquelado e fixação lateral com calço de 5 mm altura, aumentando o espaço interno útil evitando acidentes por não ter cantos vivos, permitindo ainda diversas regulagens com abertura de até 270 graus. Cada dobradiça é fixada por 5 parafusos fixados em pontos pré-marcados para perfeito alinhamento do par de portas no conjunto; A porta direita possui fechadura cilíndrica com travamento por lingüeta com 02 chaves (principal e reserva) com corpos escamoteáveis (dobráveis), acabamento zincado e capa plástica; A porta esquerda é automaticamente travada pela direita, por meio de 02 chapas metálicas 80 x 50 x 1,2 mm, permitindo assim o fechamento do par de portas com apenas uma operação; Ambas as portas são dotadas de puxadores tipo "alça", injetados em zamak com rosca interna M4 com acabamento níquel fosco. A fixação dos mesmos deve ser feita por dois parafusos, à razão de 96 mm; Corpo: (02 laterais, 01 fundo, 01 tampo inferior, 05 prateleiras móveis) confeccionado com 18 mm de espessura, revestido em ambas as faces com filme termo-prensado de melaminico com espessura de 0,2 mm, texturizado, semi-fosco, e anti-reflexo; Os bordos aparentes do conjunto são encabeçados com fita de poliestireno com 2 mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, com arestas arredondadas e raio ergonômico de 2 mm de acordo com as Normas de Ergonomia NR-17, e os bordos não aparentes do conjunto são encabeçados em fita de poliestireno com 0,1 mm de espessura mínima, coladas com adesivo hot melt, no mesmo padrão do tampo; As laterais e o fundo devem ter furações para regulagem de prateleiras em toda a altura útil do armário, com 04 pontos de apoio por prateleira. As prateleiras móveis são apoiadas por suportes metálicos em zamak. A montagem das peças deve ser feita por meio de acessórios internos, como cavilhas e parafusos ocultos tipo minifix. Chapas: partículas de madeira de média densidade (MDP - Medium Density Particleboard), selecionadas de eucalipto e pinus reflorestados, aglutinadas e consolidadas com resina sintética e termo-estabilizadas sob pressão; Revestimento em ambas as faces com filme termo-prensado de melaminico com espessura de 0,2 mm, texturizado, semi-fosco e anti-reflexo; Base: retangular fechado em tubos de aço de 50 x 20 x 1,2 mm contínuo dobrado, submetido a um pré-tratamento por fosfatização a base de zinco (lavagem - decapagem - fosfatização) e pintura eletrostática em tinta epóxi em pó texturizada, polimerizada em estufa a 200º C; A base é apoiada por 04 sapatas articuláveis em nylon injetado com regulador de altura interno (por dentro do armário) e nivelamento auto ajustável cuja função será contornar eventuais desníveis de piso.

Total do Fornecedor: R\$ 29.800,0000

06.184.786/0001-20 - ANAPEL-MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	52	R\$ 200,0000	R\$ 10.400,0000

Marca: plaxmetal

Fabricante: plaxmetal

Modelo / Versão: plaxmetal -ergoplax

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA EMPILHÁVEL Assento: medindo 500mm de largura e 455mm de profundidade, com inserto confeccionado em madeira compensada multilaminada, com laminas de madeira provenientes de reflorestamento (pinus e eucalipto) intercaladas entre si, coladas com resina a base de uréia-formol com baixa emissão de formaldeído, prensada a quente, com 10,5mm de espessura final. Espuma de poliuretano injetada isenta de CFC, com alta resiliência, alta resistência a propagação de rasgo, alta tensão de alongamento e ruptura, baixa fadiga dinâmica e baixa deformação permanente com densidade controlada de 54kg/m³, indeformável com espessura de 45mm. Encosto: medindo 500mm de largura e 348mm de altura, com inserto confeccionado em madeira compensada multilaminada, com laminas de madeira provenientes de reflorestamento (pinus e eucalipto) intercaladas entre si, coladas com resina a base de uréiaformol com baixa emissão de formaldeído, prensada a quente, com 10,5mm de espessura final em formato anatômico, opcionalmente pode ser confeccionado com apoio de cabeça. Espuma de poliuretano injetada isenta de CFC, com alta resiliência, alta resistência a propagação de rasgo, alta tensão de alongamento e ruptura, baixa fadiga dinâmica e baixa deformação permanente com densidade controlada de 54kg/m³, indeformável com espessura de 30mm. Os suportes do encosto são confeccionados em alumínio injetado, com alojamento preciso na estrutura. Revestimento: em material microperfurado composto por polímeros a base de PVC com gramatura de 700 a 780 g/m², espessura 0,90mm, aditivado contra raios UV e com aditivos antichama. Cor azul. Estrutura em "pépalito", com tubos de aço curvados com diâmetro de 25mm e parede de 2mm de espessura. Suporte de assento integrado a estrutura, soldados por sistema MIG, confeccionado em tudo de aço com 25mm de espessura e parede de 2mm. Dotada de sapatas deslizantes. As partes metálicas serão preta

Total do Fornecedor: R\$ 10.400,0000

06.298.377/0001-55 - I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	UNIDADE	1	R\$ 3.545,6000	R\$ 3.545,6000

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: CRM45BB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geladeira - Refrigerador 2 portas (vertical, tipo duplex), frost free capacidade total (l)

entre 400l à 500l / capacidade do refrigerador (l) de 300 à 350l / capacidade do freezer (l) entre 120 à 140l/ classificação de consumo (selo procel nível a) / cor branco/ tensão/voltagem: 220v. (Cor branca ou inox); Garantia mínima 12 (doze) meses. Item sob demanda. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 3.545,6000

10.881.930/0001-55 - BARU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	37	R\$ 608,6400	R\$ 22.519,6800

Marca: BEST

Fabricante: BEST

Modelo / Versão: EXECUTIVA BASICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL ESPALDAR MÉDIO COM BRAÇOS REGULÁVEIS. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.

8	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	4	R\$ 601,9900	R\$ 2.407,9600
---	--------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: BEST

Fabricante: BEST

Modelo / Versão: DIRETOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS FIXO. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.

18	TELEVISOR	UNIDADE	1	R\$ 1.285,9900	R\$ 1.285,9900
----	-----------	---------	---	----------------	----------------

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: LE32M1475

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Televisor - Tipo: Smart TV LED; Tamanho da tela: 32'; Formato da tela: widescreen; Resolução: Full HD; Voltagem: bivolt; Dados Complementares: com conversor digital embutido e controle remoto; com suporte universal confeccionado em aço carbono, acabamento em alto padrão, pintura eletrostática, contendo todos os materiais necessários para sua fixação na parede. Garantia mínima 12 (doze) meses. Item sob demanda. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 26.213,6300

18.190.056/0001-11 - HEXA COMERCIO E IMPORTACAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	RELÓGIO PONTO	UNIDADE	2	R\$ 1.950,0000	R\$ 3.900,0000

Marca: Henry

Fabricante: Henry

Modelo / Versão: PRISMA SF ADV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RELÓGIO PONTO, MATERIAL AÇO, MOSTRADOR DIGITAL, TIPO ELETRÔNICO, FUNCIONAMENTO CONECTADO À REDE DE INFORMÁTICA, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, TIPO IMPRESSÃO DIGITAIS-BIOMÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTEGRAÇÃO C/ QUALQUER REDE SOFTWARE FR PONTO E. 12 meses de garantia.

Total do Fornecedor: R\$ 3.900,0000

18.255.981/0001-83 - GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	BEBEDOURO ÁGUA	UNIDADE	1	R\$ 630,0000	R\$ 630,0000

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: PRESS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouros de pressão coluna simples com gabinete sem emendas, em aço inox ou aço eletro zincado branco, oferecendo mais vida útil ao produto, base plástica de alto impacto, pia em aço inox polido, torneiras para copo e jato cromadas, com regulagem de jato d'água, conexões hidráulicas internas em material atóxico, reservatório para água gelada em aço inox 304, serpentina em aço inox localizada na parte interna do reservatório, refrigerado por compressor, controlador de temperatura entre 4 e 15°C, com sete níveis de temperatura, sistema interno de filtração, com 3 etapas de filtragem, vida útil do elemento filtrante: 4.000 litros ou máximo 6 meses medindo Altura: 1130mm Largura: 340mm Profundidade: 365mm Peso: 13,7kg Potência: 154W Voltagem: 127V Capacidade de resfriamento: 6 l/h (ambientes a 25°C) Reservatório de água gelada: 3,6 litros podendo ser Branco ou Inox. Marca/Fabricante: LIBELL - Modelo: PRESS.

Total do Fornecedor: R\$ 630,0000

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	FOGÃO GÁS	UNIDADE	1	R\$ 1.052,0200	R\$ 1.052,0200

Marca: Consul

Fabricante: Consul

Modelo / Versão: CFO4NAB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fogão inox Fogão 4 bocas com acendimento automático inox. Design Frente Única: Design frontal em peça única: possui menos recortes para deixar a limpeza cada vez mais simples e descomplicada; Forno Limpa + Fácil: União da cavidade Cleartec + o Vidro interno Vedado - Tecnologia Cleartec: Inovadora tecnologia utilizada nos fornos de embutir mais modernos, garante mais facilidade de limpeza, pois possui revestimento totalmente liso e esmaltado, evitando absorção de gordura - Vidro Interno Vedado: O vidro interno do forno é vedado, evitando o acúmulo de gordura ou sujeira entre os vidros da porta - Gaxeta Integral: A vedação nessa região, ajuda a não aumentar a temperatura do produto e evita o amarelamento das suas peças externas - Grades Duplas: Grades duplas esmaltadas de fácil remoção, com design desenvolvido para fornecer grande estabilidade e sem cantos retos para facilitar a limpeza - 1 Prateleira Deslizante. - Pés Duplo Clique: Pés frontais de fácil instalação, em dois cliques é possível posicionar os pés no fogão. Os pés traseiros são rosqueados, permitindo uma regulagem para ajudar na estabilidade do fogão - Manipulos Removíveis: Manipulos removíveis que garantem uma maior facilidade de limpeza - Acendimento Automático: Facilidade na hora do preparo. Bivolt ou 220v; Garantia mínima 12 (doze) meses.

Total do Fornecedor: R\$ 1.052,0200

26.267.976/0001-19 - DACON EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	1	R\$ 1.019,0000	R\$ 1.019,0000

Marca: modilac

Fabricante: modilac

Modelo / Versão: armário

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO ALTO FECHADO - Dimensões aproximadas: 800x500x1600mm. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

2	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	11	R\$ 600,0000	R\$ 6.600,0000
---	--------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: modilac

Fabricante: modilac

Modelo / Versão: armário baixo					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO BAIXO - Dimensões aproximadas: 800x500x740mm. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
4	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	3	R\$ 602,3300	
				R\$ 1.806,9900	
Marca: frisokar					
Fabricante: frisokar					
Modelo / Versão: sky					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA GIRATÓRIA OPERACIONAL ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS REGULÁVEIS. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
6	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	20	R\$ 545,0000	
				R\$ 10.900,0000	
Marca: frisokar					
Fabricante: frisokar					
Modelo / Versão: job f					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA OPERACIONAL FIXA. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
9	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	23	R\$ 913,0000	
				R\$ 20.999,0000	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: MESA L					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA EM L TIPO 01, Dimensões aproximadas: 1300(600)x1300(500)x740mm. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
10	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	5	R\$ 1.301,3000	
				R\$ 6.506,5000	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: MESA L					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA EM L TIPO 02. Dimensões aproximadas: 1800(600)x1800(600)x740mm.					
11	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	16	R\$ 462,5000	
				R\$ 7.400,0000	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: mesa reta					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA RETA, 1200x600x740mm, duas gavetas . Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
12	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	2	R\$ 573,6500	
				R\$ 1.147,3000	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: mesa reunião					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE REUNIÃO REDONDA. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
13	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	1	R\$ 2.001,8100	
				R\$ 2.001,8100	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: balcão					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALCÃO DE ATENDIMENTO. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
14	PEÇA MOBÍLIA	UNIDADE	3	R\$ 607,6500	
				R\$ 1.822,9500	
Marca: modilac					
Fabricante: modilac					
Modelo / Versão: baia de atendimento					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BAIA DE ATENDIMENTO. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
				Total do Fornecedor:	
				R\$ 60.203,5500	
28.275.797/0001-59 - D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	CAIXA SOM	UNIDADE	2	R\$ 1.987,6100	R\$ 3.975,2200
Marca: Frahm					
Fabricante: Frahm					
Modelo / Versão: CM60					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa amplificadora de som com microfones sem fio, controles remoto e pedestal, 600W RMS. Conforme especificação detalhada no Anexo I do Termo de Referência, anexo I do Edital.					
				Total do Fornecedor:	
				R\$ 3.975,2200	
				Valor Global da Ata:	
				R\$ 139.720,0200	

 Imprimir o Relatório

Voltar